
                      ROZKRES A CENÍK ND
                    POWX 204 Protahovačka/hoblovka

Poz. Popis Obj. č. MOC Poz. Popis Obj. č. MOC Poz. Popis Obj. č. MOC
1 Nýt napínání řetězu POWX204-01 62 Hřídel 157.039.06 850,-- 123 Šroub M6x15 POWX204-123
2 Napínání řetězu POWX204-02 63 Matice M6 POWX204-63 124 Řetěz POWX204-124 890,--

3 30-402XWOPakžoldoP 64 Pracovní stůl POWX204-64 890,-- 125 Ozubené kolo POWX204-125 690,--

4 Pérová podložka POWX204-04 65 Plochá podložka 4 POWX204-65 126 AL kolo pro řemen POWX204-126 490,--

5 02x5M buorŠ72166-402XWOP21x4M buorŠ6650-402XWOP5M ecitaM POWX204-127
6 Plochá podložka 5 POWX204-06 67 Úhelník A POWX204-67 128 12 axis objímek POWX204-128
7 Nastavitelné kolo řetězu POWX204-07 68 Plochá podložka 6 POWX204-68 129 Řemen 137.056.06 150,--
8 Řetě 80-402XWOPz 390,-- 69 Pérové podložka 6 POWX204-69 130 Spojovací čep POWX204-130
9 Nastavitelný nýt POWX204-09 70 Šroub M6x12 POWX204-70 131 Kryt  POWX204-131
10 17-402XWOPukínlehú kážrD1701-402XWOPatekitE 150,-- 132 Etiketa hlavní POWX204-132
11 akmíjbO33127-402XWOPbuorŠ2711-402XWOP21x5M buorš ýnnarhitseŠ POWX204-133
12 akžoldoP43137-402XWOP21x6M ecitaM3721-402XWOPbuorŠ POWX204-134
13 olok énebuzo élaM53147-402XWOP6 akžoldop áhcolp ákleV4731-402XWOPbuorŠ POWX204-135 390,--

14 akžáraZ63157-402XWOPbuorŠ5741-402XWOP5M ecitaM POWX204-136
15 olok énebuzo ékleV73167-402XWOPukínlehú buorŠ6751-402XWOPkíloK POWX204-137 690,--

16 77-402XWOP anižurP7761-402XWOPakmíjbO 100,-- 138 Nýt POWX204-138
17 Spojovací tyč POWX204-17 120,-- 78 Upevňovací šroub POWX204-78 139 Pružina POWX204-139 100,--

18 Svařovaný díl pracovního stolu POWX204-18 150,-- 79 Zajištění úhelníku POWX204-79 220,-- 140 Objímka POWX204-140
19 91-402XWOPulots líD 50,-- 80 Matice M4x15 POWX204-80 141 Šroub M3x18 POWX204-141
20 02-402XWOPatšil ícídoV 100,-- 81 Úhelník B POWX204-81 150,-- 142 Pérová podložka 3 POWX204-142
21 oB2812-402XWOP51x6M buorŠ ční vodící pravítko POWX204-82 143 Plochá podložka 3 POWX204-143
22 Zarážka regulace POWX204-22 83 350,-- 144 Klip kabelu POWX204-144
23 Šroub regulace POWX204-23 150,-- anípyvorkim ínejopS54148-402XWOPbuorŠ48 če POWX204-145 180,--

24 Matice regulace POWX204-24 85 Víko odsávání POWX204-85 146 Řídící řemenice POWX204-146 250,--

25 buorŠ74168-402XWOP6 akmíjbO6852-402XWOP02x8M buorŠ POWX204-147
26 Plochá podložka  POWX204-26 87 Měřidlo hoblování POWX204-87 148 Mikrovypínač POWX204-148 490,--

27 akžoldoP94188-402XWOPatekitE8872-402XWOP01x4M buorŠ POWX204-149
28 Pérová podložka 4 POWX204-28 89 Šroub M5x12 POWX204-89 150 Pérová podložka 6 POWX204-150
29 Ručič 09-402XWOPávohurk akilK0992-402XWOPak 250,-- 151 Šroub M8x15 POWX204-151
30 Pryžová zarážka POWX204-30 91 Připevňovací díl POWX204-91 152 Motor  POWX204-152 2.990,--

31 35129-402XWOP8M ecitaM2913-402XWOP4M ecitaM Kryt motoru POWX204-153 150,--

32 45139-402XWOPletazakU3923-402XWOPulebak pilK Zubová podložka 4 POWX204-154

Ochranný kryt 83-86 117.092.06



33 šijaZ4933-402XWOP61x4M buorŠ ťovací díl POWX204-94 155 Spona M16 POWX204-155
34 Kryt základní desky B POWX204-34 95 Zarážka POWX204-95 156 Box vypíače POWX204-156
35 Svařovaná deska POWX204-35 390,-- 96 Šroub ST 4,2x6 POWX204-96 157 Šroub M5x15 POWX204-157
36 Šroub ST 4,2x10 POWX204-36 97 Upevňovací pouzdro POWX204-97 158 7A ochrana přetížení 101.204.06 230,--
37 Stupnice nastavení POWX204-37 98 Rameno POWX204-98 290,-- 159 Kryt vypínače POWX204-159
38 9983-402XWOP8x5M buorŠ Upevnění přítlačného dílu POWX204-99 160 Šroub T4,2x15 POWX204-160
39 Ocharnné pouzdro POWX204-39 100 Upevňovací šroub POWX204-100 161 Matice M12 POWX204-161
40 10104-402XWOP  tyrK Upevňovací šroub POWX204-101 162 Vypínač POWX204-162 690,--

41 20114-402XWOPínedeV Ochranný kryt POWX204-102 320,-- 163 Excentrická hřídel POWX204-163
42 Šroub ST 4,2x20 POWX204-42 103 Upevňovací šroub POWX204-103 164 Pohyblivá pracovní deska POWX204-164 990,--

43 34-402XWOPlebak .lE 190,-- 104 Upevňovací šroub POWX204-104 165 Šroub M4x12 POWX204-165
44 50144-402XWOPecitaM Nastavovací šroub POWX204-105 166 Klip kabelu POWX204-166
45 60154-402XWOPanižurP Upevňovací šroub POWX204-106 167 Domek motoru POWX204-167 390,--

46 Upevňovací šroub komponent POWX204-46 107 Lapač POWX204-107 390,-- 168 Držák uhlíku
47 80174-402XWOPaktyrK Upevňovací tyč POWX204-108 120,-- 169 Uhlík 102.107.06 100,--

48 Velká plochá podložka 5 POWX204-48 109 Těsnění POWX204-109 170 Kryt uhlíku POWX204-170 50,--

49 Spojovací čep POWX204-49 110 Brzda POWX204-110 171 Ložisko POWX204-171 160,--

50 Vodící pouzdro A POWX204-50 111 Kryt ložiska POWX204-111 30,-- 172 Indukční cívka POWX204-172 800,--

51 Vodicí pouzdro B POWX204-51 112 Ložisko POWX204-112 160,-- 173 Izolovaný kryt statoru POWX204-173 200,--

52 Jehličkové ložisko K10x13x13 POWX204-52 160,-- 113 Hlavní díl podstavce POWX204-113 690,-- 174 471-402XWOProtoR 890,--

53 41135-402XWOPanižurP Etiketa POWX204-114 175 Stator  POWX204-175 1.090,--

54 51145-402XWOP  akžáraZ Podložka POWX204-115 176 Kryt statoru POWX204-176 200,--

55 Pružina zarážky POWX204-55 116 Šroub M5x10 POWX204-116 177 Šroub ST5x56 POWX204-177
56 871711-402XWOP8 akžoldoP71165-402XWOPlíd ývocláV 871-402XWOPelutrV 250,--

57 Nůž protahovačky POWX204-57 118 Vypínač POWX204-118 890,-- 179 Ložisko POWX204-179 160,--

58 85-402XWOPežon anižurP 40,-- 119 Hřídel řemenice POWX204-119 150,-- 180 Kryt motoru POWX204-180 150,--

59 Čep pružiny 3x8 POWX204-59 120 Klínový řemen 137.037.06 180,--

60 Držák nožů 470.001.06 850,-- 121 Pouzdro POWX204-121 40,--

61 Matice držáku nože 470.002.06 20,-- 122 Velké ozubené kolo POWX204-122 590,--

25,--127.055.06




